
 

 

UCHWAŁA NR XCIX/552/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 

przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Biała Piska 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Biała Piska ustala 

się dietę w formie miesięcznego ryczałtu w wysokości 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych). 

2. Dieta przysługuje od następnego dnia po wyborze do dnia zaprzestania pełnienia funkcji. 

3. Podstawę do wypłaty diety stanowi lista wypłat diet sporządzona przez Urząd. 

4. W przypadku łączenia funkcji przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 

Biała Piska z funkcją radnego Gminy przysługują obie diety. 

5. W przypadku gdy kadencja przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej rozpocznie 

się lub upłynie w trakcie miesiąca, wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni 

sprawowania funkcji w tym miesiącu. 

§ 2. 1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo, z dołu do 10-tego każdego 

następnego miesiąca. Dieta wypłacana jest na wskazany przez przewodniczącego organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej rachunek bankowy. 

2. W przypadku braku realizacji obowiązków wynikających z pełnienia funkcji przewodniczącego organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej, dieta ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do liczby dni, w których 

przewodniczący nie realizował swoich obowiązków. 

§ 3. 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Biała Piska przysługuje 

zwrot kosztów podróży służbowej. 

2. Podróżą służbową jest wykonywanie zadania w kraju, poza granicami Gminy Biała Piska, mającego 

związek z pełnioną funkcją. 

3. Zgodę na podróż służbową przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 

Biała Piska wyraża Burmistrz Białej Piskiej, wydając polecenie wyjazdu służbowego, w którym jednocześnie 

wskazuje środek lokomocji. 

4. Z tytułu podróży służbowej przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 

Biała Piska przysługuje zwrot kosztów na zasadach określonych w odpowiednich przepisach prawa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXII/248/2017 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 

przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Biała Piska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 2299



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2024 roku. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marcin Sebastian Siejk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2299


		2024-04-18T11:21:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




